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CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI CINTE TESINO

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE

03/04/2019
ESERCIZIO FINANZIARIO 2018

DENOMINAZIONE

TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

TITOLO 3 - Spese per incremento di attivita' 
finanziarie

TITOLO 4 - Rimborso di prestiti

TITOLO 5 - Chiusura anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di 
giro

 32.410,89

 472.452,37

 0,00

 0,00

 0,00

 24.157,62

1

2

3

4

5

7

Residui passivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-PR+R)

Residui passivi da 
esercizio di competenza 

(EC=I - PC)

Totale residui passivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Impegni (I)

 Fondo pluriennale 
vincolato (FPV)

Pagamenti in 
c/residui (PR)

Pagamenti in 
c/competenza (PC)

Totale pagamenti 
(TP = PR+PC)

Residui passivi al 
1/1/2018 (RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EC

EC

EC

EC

EC

EC

 111.225,71

 285.753,75

 0,00

 35.275,63

 0,00

 24.918,68

 308.630,37

 377.576,38

 0,00

 0,37

 155.000,00

 339.416,81

I

I

I

I

I

I

ECP

ECP

ECP

ECP

ECP

ECP

 145.017,87

 161.716,45

 0,00

 0,00

 0,00

 51.369,01

 394.136,92

 204.855,40

 0,00

 0,00

 0,00

 148.664,51

PR

PR

PR

PR

PR

PR

PC

PC

PC

PC

PC

PC

 179.307,34

 634.168,82

 0,00

 0,00

 0,00

 75.526,63

 832.893,00

 1.104.965,61

 0,00

 35.276,00

 155.000,00

 513.000,00

RS

RS

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

CP

CP

 143.636,60

 758.206,12

 0,00

 35.275,63

 0,00

 49.076,30

TR

TR

TR

TR

TR

TR

 18.900,00

 236.780,08

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

FPV

FPV

FPV

FPV

FPV

FPV

 539.154,79

 366.571,85

 0,00

 0,00

 0,00

 200.033,52

TP

TP

TP

TP

TP

TP

 993.300,34

 1.502.354,35

 0,00

 35.276,00

 155.000,00

 588.526,63

CS

CS

CS

CS

CS

CS

Riaccertamento 
residui (R)

Economie di 
competenza 

(ECP=CP - I - FPV)

R

R

R

R

R

R

-1.878,58

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 505.362,63

 490.609,15

 0,00

 35.275,63

 0,00

 173.583,19

TITOLO

Disavanzo di amministrazione CP 
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Totale spese

Totale Generale delle Spese

 529.020,88

 529.020,88

Residui passivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-PR+R)

Residui passivi da 
esercizio di competenza 

(EC=I - PC)

Totale residui passivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Impegni (I)

 Fondo pluriennale 
vincolato (FPV)

Pagamenti in 
c/residui (PR)

Pagamenti in 
c/competenza (PC)

Totale pagamenti 
(TP = PR+PC)

Residui passivi al 
1/1/2018 (RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EC

EC

 457.173,77

 457.173,77

 1.180.623,93

 1.180.623,93

I

I

ECP

ECP

 358.103,33

 358.103,33

 747.656,83

 747.656,83

PR

PR

PC

PC

 889.002,79

 889.002,79

 2.641.134,61

 2.641.134,61

RS

RS

CP

CP

 986.194,65

 986.194,65

TR

TR

 255.680,08

 255.680,08

FPV

FPV

 1.105.760,16

 1.105.760,16

TP

TP

 3.274.457,32

 3.274.457,32

CS

CS

Riaccertamento 
residui (R)

Economie di 
competenza 

(ECP=CP - I - FPV)

R

R

-1.878,58

-1.878,58

 1.204.830,60

 1.204.830,60

TITOLO


