Pagina 59

03/04/2019

CONTO DEL BILANCIO RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE

ESERCIZIO FINANZIARIO 2018

COMUNE DI CINTE TESINO

TITOLO	DENOMINAZIONE	Residui passivi al 1/1/2018 (RS) Previsioni definitive di competenza (CP)		Pagamenti in c/residui (PR) Pagamenti in c/competenza (PC)		Riaccertamento residui (R) Impegni (I)				ese	sidui passivi da rcizi precedenti EP=RS-PR+R)
								Economie di competenza (ECP=CP - I - FPV)		Residui passivi da esercizio di competenza (EC=I - PC)	
			ni definitive di ssa (CS)		otale pagamenti (TP = PR+PC)		ondo pluriennale vincolato (FPV)				residui passivi da tare (TR=EP+EC)
	Disavanzo di amministrazione	СР									
1	TITOLO 1 - Spese correnti	RS	179.307,34	PR	145.017,87	R	-1.878,58			EP	32.410,89
		CP	832.893,00	PC	394.136,92	1	505.362,63	ECP	308.630,37	EC	111.225,71
		CS	993.300,34	TP	539.154,79	FPV	18.900,00			TR	143.636,60
2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	RS	634.168,82	PR	161.716,45	R	0,00			EP	472.452,37
		CP	1.104.965,61	PC	204.855,40	I	490.609,15	ECP	377.576,38	EC	285.753,75
		CS	1.502.354,35	TP	366.571,85	FPV	236.780,08			TR	758.206,12
3	TITOLO 3 - Spese per incremento di attivita'	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
	finanziarie	CP	0,00	PC	0,00	1	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
4	TITOLO 4 - Rimborso di prestiti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	35.276,00	PC	0,00	1	35.275,63	ECP	0,37	EC	35.275,63
		CS	35.276,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	35.275,63
5	TITOLO 5 - Chiusura anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	155.000,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	155.000,00	EC	0,00
		CS	155.000,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
7	TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro	RS	75.526,63	PR	51.369,01	R	0,00			EP	24.157,62
		CP	513.000,00	PC	148.664,51	I	173.583,19	ECP	339.416,81	EC	24.918,68
		CS	588.526,63	TP	200.033,52	FPV	0,00			TR	49.076,30

Pagina 60

03/04/2019

CONTO DEL BILANCIO RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE

ESERCIZIO FINANZIARIO 2018

COMUNE DI CINTE TESINO

TITOLO	DENOMINAZIONE	Residui passivi al 1/1/2018 (RS)		Pagamenti in c/residui (PR)		Riaccertamento residui (R)				Residui passivi da esercizi precedenti (EP=RS-PR+R)	
		Previsioni definitive di competenza (CP)		Pagamenti in c/competenza (PC)		Impegni (I)		Economie di competenza (ECP=CP - I - FPV)		Residui passivi da esercizio di competenza (EC=I - PC)	
		Previsioni definitive di cassa (CS)		Totale pagamenti (TP = PR+PC)		Fondo pluriennale vincolato (FPV)				Totale residui passivi da riportare (TR=EP+EC)	
Totale spese		RS	889.002,79	PR	358.103,33	R	-1.878,58			EP	529.020,88
		СР	2.641.134,61	PC	747.656,83	1	1.204.830,60	ECP	1.180.623,93	EC	457.173,77
		CS	3.274.457,32	TP	1.105.760,16	FPV	255.680,08			TR	986.194,65
Totale Generale delle Spese		RS	889.002,79	PR	358.103,33	R	-1.878,58			EP	529.020,88
		СР	2.641.134,61	PC	747.656,83	I	1.204.830,60	ECP	1.180.623,93	EC	457.173,77
		cs	3.274.457,32	TP	1.105.760,16	FPV	255.680,08			TR	986.194,65